РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация городского поселения «Новокручининское»
Муниципального района «Читинский район»
Забайкальского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «01» ноября 2016 года                                                                                   № 118

«Об утверждении плана проведения
 проверок по муниципальному жилищному контролю
в отношении юридических лиц на 2017 год»

Руководствуясь Федерального закона от 26 декабря 2008 г. N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", постановлением администрации городского поселения "Новокручининское" №361 от 30.05.2016 года "Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории городского поселения "Новокручининское",  Федеральным законом от 06.10.2003г.  №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1.  Утвердить план проведения проверок по муниципальному жилищному контролю в отношении юридических лиц  на 2017 год.

2.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации городского
поселения «Новокручининское»                                                                 В.К. Шубина